ARENA

13:00

14:00

15:30

16:30

18:00

19:00

20:30

14 M
14 M
14 M
14 M
14 M
14 M

12 F
12 F
14 F
16 M
18 M
18 M

42 Cl -34
42 Cl -34
42 Cl -34
42 Cl -34
42 Cl -34
42 Cl -34

43 C|-34
43 Cl-34
52 Cl.
52 Cl.
52 Cl.

=L <L

52 Cl.
52 Cl.
52 Cl.
22Cl-34
22Cl-34
12Cl. M

=L <L

12Cl. M
22Cl-34
22Cl-34
22Cl-34
19/29 M

42 C +34
42 C +34
358
358
42 Cl-34
42 Cl -34

202 ARENA TENNIS CUP
SEDE: Clube Campestre de Livramento
SUBSEDE: Escola de Ténis Bruno Savi (AABB)

24N0OV23 — Sexta-feira — Clube Campestre de Livramento

Felipe Blanco(TCRB)

Carlos Marty(TCRB)

Bautista Raivas(UY)

Joao Gabriel Krzyzaniak(TCRB)
Tomas Carvallido(UY)

Renato Pereira(UY)

Mariana Martins(AVA)
Manuela Madeira(CCB)
Francisca Acosta(UY)

Joao Pedro Niederauer(AVA)
Mateo Llhul(UY)

Nicolas Van Cleef(UY)

Guilherme Pereira(AVA)
Guilherme Antoniazzi(AVA)
Joao Pedro Niederauer(AVA)
Joaquin Bertsch(ATC)

Lucas Birbaun(UY)

Erico Rosadilla(AVA)

Juan Calvo(UY)

Franco Ameglio(UY)
Felipe Zanini(AVA)
Carlos Marty(TCRB)
Jorge Pablo Barboza(UY)

Blas Escanellas(AVA)

Juan Mario Ganon(AVA)

Joao Gabriel Krzyzaniak(TCRB)
Gabriel Araujo(AVA)

Matheus Brasil(CCB)

Lucas Badra(ATC)

Sebastian Arruti(UY)
Matheus Hermenegildo(AVA)
Igor Pretto(AVA)

Ciro Paulo(AVA)

Luiz Alberto Bastos(TCRB)
Nicolds De Freitas(UY)
Gabriel Vigorito(UY)
Thomaz llha(AVA)

Martin Luz(AVA)

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X

Santino Romaniello(UY)
Juan Mario Ganon(UY)
Conrado Silveira(CCB)
Facundo Barboza(ATC)
Lucas Goulart(DUN)
Erico Rosadilla(AVA)

Belen Goncalves(UY)
Martina Inthamoussu(UY)
Florencia Mello(UY)
Lucas Birbaun(UY)
Santiago Popelka(UY)
Valentino Aliano(UY)

Bautista Rivas(UY)
Otdvio Flores(AVA)
Nicolas Van Cleef(UY)
Gabriel Vigorito(UY)
Mauro Mello(AVA)
Bautista Raivas(UY)

Lucas Goulart(DUN)
Igor Pretto(AVA)

Luis Gonzalez(UY)
Tomas Carvallido(UY)
Jeronimo Lopez(UY)

Tilio Pereira(AVA)
Felipe Blanco(TCRB)
Renato Pereira(UY)
Paulo Hihal(AVA)
Mateo LIhul(UY)

Leanderson Nunes(AVA)
Conrado Silveira(CCB)
Santiago Popelka(UY)
Antonio Tripodi(UY)

Andre Luis Morel(AVA)
Douglas Lima(AL)
Eduardo Dominguez(AVA)
Santiago Lopez(AVA)
Venc 01

Venc 02

FEDERACAD GAUCHA DE T

01
02
03
04
05
06

01
02
01
01
01
02

01
02
04
05
06
07

08
09
01
02
03

04
05
06
01
02
01

02
03
04
05
01

01
02
01
02
03
10



16:00

17:00

18:30

08:30

09:30

11:00

12:30

13:30

15:00

16:00

17:30

19:00

12 M
12 M
12 M

12 M
12 M
12 M

12M
14M
14M

14 M
14 M
14 M

14 M
14 M
14 M

12 M
12 M
12 M

12 M
14 M
14 M

14 M
14 M
16 M

16 M
16 M
16 M

=22

24N0OV23 - Sexta-feira — Escola de Ténis Bruno Savi (AABB)

Marcelo Wouters(AVA)
Matheus Matos(AVA)
Benjamin Sergio(AVA)

Jodo Francisco Madruga(TCRB)
Francisco Vazquez(UY)

Santino Romaniello(UY)
Ricardo Del Fabro(AVA)
Benicio Paulo(AVA)

x X

>

>

Francisco Orsi(UY)
Facundo Rodriguez(UY)
Wagner Silva(AVA)

Facundo Bieber(UY)
Marco Rocha(SOG)

Luiz Bastos(TCRB)
Santiago Lopez(UY)
Federico Marquez(UY)

25N0V23 - Sabado — Escola de Ténis Bruno Savi (AABB)

Henrique Primo(AVA)
Eduardo Dalli’gna(SLTC)
Facundo Alterwain(UY)

Rafael Soca(AVA)
Pedro Bastos(TCRB)
Benjamin Sergio(AVA)

Benjamin Psetizki(UY)
Frederico Guindani(ALJ)
Federico Marquez(UY)

André Lamb(AVA)
Thomaz llha(AVA)
Martin da Luz(AVA)

Antonio Bolivar(AVA)
Lucas Viecelli(AVA)
Matheus Brasil(CCB)

Jodo Pedro Silveira(AVA)
Venc 02
Venc 04

Venc 06
Venc 07
Venc 09

Venc 11
Venc 13
Claudio Incerti(AVA)

Bautista Rivas(UY)
Juan Calvo(UY)
Jeronimo Lopez(UY)

>

x X

>

x X

>

x X

Luiz Bastos(TCRB)
Francisco Vasquez(UY)
Benicio Paulo(AVA)

Jodo Francisco Madruga(TCRB)
Ricardo Del Fabro(AVA)
Matheus Matos(AVA)

Santiago Pons(TCRB)
Venc 01
Jodo Pedro Madruga(TCRB)

Venc 02
Venc 03
Venc 04

Venc 05
Francisco Orsi(UY)
Venc 06

Venc 01
Venc 03
Venc 05

Venc 07
Venc 08
Venc 10

Venc 12
Venc 14
Venc 01

Franco Ameglio(UY)
Joaquin Bertsch(ATC)
Pedro Coelho(AVA)

01
02
03

04
05

06
07
08

01
02
03

04
05
06

07
07
08

09
10
11

12
13
14

08
09
10

11
15
16

17
18
02

03
04
05



08:30

09:30

11:00

12:30

14:00

15:00

32 Cl.
32 Cl.
32 Cl.
32 Cl.
45 B
458B

M T M T

45 A
45 A

22 Cl +34
42 Cl -34
42 Cl -34
42 Cl -34

12 Cl. M
12 Cl. M
42 Cl -34
42 Cl +34
42 Cl +34
42 Cl +34

12Cl. M
12Cl. M
42 Cl +34
32Cl+34
32Cl+34

32CILF
32CILF
22 Cl-34
22 Cl-34
22 Cl-34
22 Cl-34

12 F
12 F
35B
35B
45 B
45 B

25N0V23 - Sabado - Clube Campestre de Livramento

Lucia Garcia(UY)
Luciana Lépez(UY)
Lara Casanova(UY)
Francisca Acosta(UY)
Juan Arteaga(UY)
Carlos Specht(AVA)

Andrés Romaniello(UY)
Everaldo Charopen(AVA)
Adolfo Goncalves(AVA)
Venc 03

Venc 05

Venc 07

Venc 09

Jodo Batista de Araujo Jr(ATC)

Elvio Brum(AVA)
Guilherme Castilhos(AVA)

Ismael Brazeiro(RC)
Vicente Amaral(AVA)
Gabriel Amaral(AVA)

Venc 01

Venc 03

Oscar Chagas(AVA)
Kristopher Martins(TCRB)
Venc 03

Ignacio Borin(TCRB)

Mariana Martins(AVA)
Belen Goncalves(UY)
Nicolas De Freitas(UY)
Eduardo Dominguez(AVA)
Juan Arteaga(UY)
Federico Ballara(UY)

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X

Florencia Mello(UY)
Martina Martins(AVA)
Anna Luiza Rosa(AVA)
Guadalupe Carlevaro(UY)
Federico Ballara(UY)

Luis Gonzalez(UY)

Mauricio Mezzomo(AVA)
Juan Freitas(UY)

Jeremy Olesker(UY)
Venc 04

Venc 06

Venc 08

Venc 10

Venc 01

Eduardo Dominguez(AVA)
Nicolds De Freitas(UY)

Venc 02
Felipe Cunha(AVA)
Andrés Romaniello(UY)

Venc 02
Venc 04
Venc 01
Venc 02
Venc 04
Venc 05

Martina Inthamoussu(UY)
Manuela Madeira(CCB)
Gabriel Vigorito(UY)
Santiago Lopez(AVA)
Carlos Specht(AVA)

Luis Gonzalez(UY)

01
02
03
04
01
02

01
02
01
11
12
13

01
02
14
03
04
05

03
04
06
01
02

05
06
06
07
08
09

03
04
03
04
03
04



16:30

17:30

19:00

20:00

12Cl.M
19/29 M
14 F
18 M
18 M
45 A
45 A

12 Cl. M

32 Cl +34
32 Cl +34
42 Cl -34
42 Cl -34

22Cl+34
22Cl+34
42 Cl+34
42 Cl+34
52 CI.

M
52CI. M

=222z

Venc 01

Sebastidn Arruti(UY)
Luciana Lépez(UY)

Lucas Badra(ATC)

Juan Blanco(UY)
Everaldo Charopen(AVA)
Andrés Romaniello(UY)

Venc 03

Alexandre Xavier(AVA)
Leonardo Eifert(AVA)
Venc 11

Venc 13

Mauricio Mezzomo(AVA)
Alessandro Cabreira(AVA)
Venc 03

Venc 05

Marco Rocha(SOG)

Venc 02

Venc 04
Jodo Pedro Madruga(TCRB)
Venc 01
Venc 03
Venc 05
Venc 07

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X

Venc 02

Igor Pretto(AVA)
Francisca Acosta(UY)
Venc 01

Venc 02

Mauricio Mezzomo(AVA)
Juan Freitas(UY)

Venc 04
Venc 01
Venc 02
Venc 12
Venc 14

Venc 01
Juan Freitas(UY)
Venc 04
Venc 06
Venc 01
Venc 03

Venc 05
Venc 06
Venc 02
Venc 04
Venc 06
Venc 08

05
02
02
03
04

04

06
03
04
15
16

02
03
07
08
07
08

09
10
09
10
11
12



08:30

09:30

11:00

12:30

14:00

15:00

16:30

12 M
12 M
14 M
14 M
16 M
16 M

22Cl-34
22Cl-34
19/29 M
45 A
45 A

a U1 N

(2]
00 W W v v

z20000
<< <

=

35B
35B
45 B
45 B
12 F

12 F
14 F
32ClLF
33 Cl +34
42 Cl +34

12 M
14 M
22Cl+34
22Cl-34
42 Cl-34

12Cl.M
16 M

52CI. M
62Cl. M

26N0OV23 — Domingo — Clube Campestre de Livramento

Venc 08
Venc 10
Venc 15
Venc 17
Venc 02
Venc 04

Venc 06

Venc 08

Antonio Tripodi(UY)
Everaldo Charopen(AVA)
Mauricio Mezzomo(AVA)

Venc 07
Venc 09
Venc 09
Venc 11
Venc 03

Eduardo Dominguez(AVA)
Nicolas De Freitas(UY)
Federico Ballara(UY)

Juan Arteaga(UY)

Belen Goncalves(UY)

Mariana Martins(AVA)
Florencia Mello(UY)
Venc 05

Venc 03

Venc 07

Venc 12
Venc 19
Venc 02
Venc 10
Venc 15

Venc 05
Venc 06
Venc 11
Venc 13

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

xX X X X

Venc 09
Venc 11
Venc 16
Venc 18
Venc 03
Venc 05

Venc 07

Venc 09

Sebastian Arruti(UY)
Andrés Romaniello(UY)
Juan Freitas(UY)

Venc 08
Venc 10
Venc 10
Venc 12
Venc 04

Gabriel Vigorito(UY)
Santiago Lopez(AVA)
Carlos Specht(AVA)

Luis Gonzalez(UY)
Martina Inthamoussu(UY)

Manuela Madeira(CCB)
Luciana Lopez(UY)
Venc 06

Venc 04

Venc 08

Venc 13
Venc 20
Venc 03
Venc 11
Venc 16

Venc 06
Venc 07
Venc 12
Venc 14

12
13
19
20
06
07

10
11
03
05
06

11
12
13
14
Final

05
06
05
06

06
03
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final



